
Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo OZP/17 l2017/SB

ze dne 15. ledna 2018 ve znění dodatku Č.1 ze dne 18.10.2018

uzavřené dle § 2586 a nasi. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanského zákoníku)

 

Článek i. SmEuvní strany

l. Zadavatel: Město Havlíčkův Brod

Sídlo: Havlíčkovo náměstí 57, 580 81 Havlíčkův Brod 2

Zastoupený: Mgr. Jan Tecl, MBA, starosta města

Vtechnických záležitostech: lng. Marta Gerthnerová ~ vedouci odboru životního prostředí a

lng. Miroslav Sobotka - referent odboru životního prostředí

íčo: 00267449

DEC: 0200267449

Bankovní spojení: Komerční banka, as.

Číslo účtu: 327521/0100

(dále jen zadavatel)

Il. Zhotovitel: Lesprojekt východní Čechy, s.r.o.

Sídlo: Gočárova 504, 500 02 Hradec Králové

Statutární zástupce: lng. Pavel Gregor, jednatel

Bankovní spojení: ČSOB, as., čú.: 182 867 130/0300

IČO: 25251431

DIČ: CZ25251431

Zapsán v OR u KS Hradec Kralove, oddíl C, vložka 10115

(dále jen zhotovitel)

Článek lt. Dúvod dodatku

Na základě článku VI. smlouvy o dílo ve znění dodatku č.1 ze dne 18.10.2018 (dále jen smlouvy)
dochází ke konečnému určení ceny díla na základě skutečně výměry LHO zjištěné zpracováním.

Konečná výměra LHO Havlíčkův Brod činní 3 456,62 ha

Konečná výměra LHO Habry činní 2 397,23 ha.

Čtánek Ill. Předmět dodatku

Článek Vl. Cena za dílo a způsob placeni nově zni:

Za zpracování díla vrozsahu určeném touto smíouvou se zadavatel zavazuje zaplatit zhotoviteli

smluvní cenu určenou dohodnutým Způsobem na základě sjednané ceny za měrnou jednotku,
přičemž cena za měrnou jednotku je sjednána jako pevná po celou dobu realizace smlouvy a zahrnuje
veškeré práce nutně ke splnění účelu této smlouvy a veškeré náklady zhotovitele spojené se

zpracováním díla podle této smlouvy.



Celková cena za vyhotovení předmětu smlouvy v rozsahu článku lI. této smlouvy je stanovená na

základě nabídkové ceny na 1 ha výměry lesa die výběrového řízení ve výši:

Cena na 1 ha výměry lesa bez DPH: 780 Kč (slovy: sedmsetosmdesát korun českých)

DPH na 1 ha výměry lesa: 163,80 Kč (slovy: stošedesáttří korun českých osmdesát haléřů)

Cena na 1 ha výměry lesa včetně DPH: 943,80 Kč (slovy: devětsetčtyřicettřl korun českých osmdesát

haléřů)

Konečná celková cena za vyhotovení LHO Havlíčkův Brod vrozsahu 3456,62 ha za použítí
nabídkové ceny:

Celkem smluvní cena za LHO Havlíčkův Brod bez DPH: 2696163,60 Kč (slovy:

dvamilíonyšestsetdevadesátšesttisícstošedesáttřlkorun českých šedesát haléřů)

Ceikem DPH: 566 194,35 Kč (slovy: pětsetšedesátšesttísicstodevadesátčtyřikorun českých třicetpět
haléřů)

Celkem smluvní cena za LHO Havlíčkův Brod včetně DPH: 3 262 357,90 Kč (slovy:

třimlllonydvéstéšedesátdvatislctřistapadesátsedmkorun českých devadesát haléřů)

Zhotoviteli bude vyplacena za LHO Havlíčkův Brod částka včetně DPH zaokrouhlená ne celé koruny
dolů ve výši 3 262 357 Kč (slovy: třimilíonydvěstěšedesátdvatlsictřistapadesátsedmkorun českých)

Konečná celková cena za vyhotovení LHO Habry v rozsahu 2 897,23 ha za použití nabídkové ceny:

Celkem smluvní cena za LHO Habry bez DPH: 2259839,40 Kč (slovy:

dvamllionydvěstěpadesátdevěttísícosmsettřícetdevětkorun českých čtyřicet haléřů)

Celkem DPH: 474 566,27 Kč (slovy: čtyřistasedmdesátčtyřitislcpětsetsedesátšest korun českých
dvacetsedm haléřů)

Celkem smluvní cena za LHO Habry včetně DPH: 273440550 Kč (slovy:

dvamllíonysedmsettficetčtyřitísícčtyřistapětkorun českých šedesát haléřů)

Zhotoviteli bude vyplacena za Ll-IO Habry částka včetně DPH zaokrouhlená ne celé koruny dolů ve

výši 2 734 405 Kč (slovy: dvamillonysedmsettřicetčtyřitísícčtyřístapětkorun českých)

Garance ceny na 1 ha je do 30. 6. 2019.

Dojde-li na základě požadavku zadavatele v průběhu zpracování LHO kzásadním změnám, které

mohou mít vliv na cenu a termín plnění, zadavatel se zavazuje, že po dohodě smluvních stran

přistoupí k projednání úpravy ceny díla, eventuálně termínu plnění.

Zadavatel se zavazuje řádně a včas provedené díto převzít a uhradit zhotoviteli cenu smluvenou za

provedení díla.

Platební podmínky

Cenu za zhotovení dila uhradí zadavatel ve dvou splátkách na základě daňového dokladu .„ faktury,
kterou zhotovitel vystaví a zašle zadavateli. První platba ve výši 40% sjednané ceny díla bude

zadavatelem uhrazena po prvním předání zpracovaného díla v souladu s termínem plnění do 31. 1.

2019 dle ustanovení článku Ill bodu 4. této smlouvy. Druhá platba ve výši 60% sjednané ceny díla

bude zadavatelem uhrazena až po protokolárním převzetí kompletně zpracovaného díta včetně

zapracovaných připomínek a po ověření souladu LHO s informačním standardem v informačním a

datovém centru ÚHÚL, tedy po splnění veřejné zakázky.

Zhotovitel vystaví každou fakturu se splatností 21 dní od doručení

Vzávěrečně faktuře (druha platba) zhotovitel vyúčtuje cenu podle skutečné velikosti plochy
zpracovaných LHO (tj. skutečný počet měrných jednotek - hektarů) při použití sjednané ceny za

mérnou jednotku.

V případě, že faktura nemá uvedené náležitosti nebo vykazuje jiné vady, je zadavatel oprávněn tuto

obratem vrátit zhotoviteli bez zaplacení. Současně svrácením faktury sdělí zadavatel zhotoviteli

důvody vrácení. V závislosti na povaze závady je zhotovitel povinen fakturu včetně jejich příloh Opravit
nebo nově vyhotovit. Oprávnéným vrácením se staví původní lhůta splatnosti faktury a nová lhůta

2



splatností začína běžet ode dne doručení zadavatetí doplněné, opravené nebo nové vyhotovene

faktury s příslušnými nátežítostmí. splňující podmínky této smtouvy.

Vznikne-li zadavateli na zákiadé této smlouvy nárok na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je zadavatel

oprávněn započíst tuto částku vůči kterékoliv faktuře

Článek IV. Závěrečná ustanovení

Ostatní Části Smlouvy zůstávají beze změn.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí sobsahem dodatku, a že nebyl ujednán vtísni aní za jinak

nevýhodných podmínek.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a dve

zadavatel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů je
oprávněno zpracovávat zde uvedené osobni údaje v souladu s Článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného

nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění smíouvy) a písm. c) (toto zpracování je nezbytné pro

splnění právní povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavateíe dle zákona Č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona Č.

128/2000 Sb., o obcích).

V Havlíčkově Brodě dne: 24. června 2019 V Hradci Králové dne: Í? Z&#39;íf&#39;ííš

Za zadavatele: Za zhotovitele:  

   
 

gLeegzšešeäž aýaäeduš Šeeššyg emu

Geăemva 5%#

V”,
and s.: ameeo nesnese

x?, :na: ses 533 32:5 stí:: Šäšššžšäá

z.

|

  
Mgr. Jan Teçl ŠMBA - starosta mesta lng. Pavel Gregor - jednateí

Doložka

Ve smyslu ustanovení § 41 odst. 1 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen zákona o obcích)

Město Havlíčkův Brod ve smyslu ustanovení § 41 zákona o obcích potvrzuje, že u právniho jednání
obsaženého v dodatku č.2 ke smlouvě č. OZP/171201768 díe Článku č.1 dodatku této smłouvy byly
ze strany zadavatele splněny veškeré podmínky stanovené zákonem o obcích.

Předmětný dodatek (3.2 smlouvy o dílo Č. OZP/1772017788 byí projednán a schválen usnesením rady
města Havlíčkova Brodu Č. 476/19 dne 24.6.2019.

 

 

    

  

Mgr. Jañ~fecL MBA

starosta mesta

,way/»7



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým Číslem 120006361-18667-190627110020,skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacűlo prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA RUTRLOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 27.06.2019

T

.I

I

-

ł .i
120006361 -1 8667-1 906271 1 0020


